
Соопштение за јавност

Инспекцискиот совет на својата 388-та вонредна седница одржана на 28.11.2024 година:
· Разгледа Информации за издавање на две трајни лиценци и тоа : една за државен инспектор за животна средина и една за државен просветен инспектор.

